证券代码: 836159

证券简称: 跃飞新材

主办券商: 华林证券

芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司 关于完成注册资本变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 12月6日公司召开了 2022年第一次临时股东大会,审议通过《芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司回购股份方案》的议案。

本次股份回购期限自 2022 年 12 月 6 日开始,至 2023 年 12 月 5 日结束,公司累计通过股份回购专用证券账户以竞价方式回购公司股份 10,931,403 股,占公司总股本的比例为 19.33%。公司已于 2024 年 1 月 3 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕上述10,931,403 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前,公司股份总额为 56,560,088 股,本次回购股份注销完成后,公司股份总额为 45,628,685 股,公司剩余库存股 0 股。

2024年1月24日在芜湖市高新技术产业开发区天井山路21号公司会议室召开了2024年第一次临时股东大会,审议通过了《关于拟修订〈公司章程〉的议案》。

公司于 2024年 3 月 28 日取得了变更后的《营业执照》,此次 工商变更后,公司注册资本减少至 45,628,685 元。公司同时对章程 修正案进行了备案。

二、 备查文件目录

《芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司营业执照》

芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司

董事会

2024年3月29日